'̂ â/m€t/)(<i cia '̂ Ua/ricòa (^a/yú^àxi de (^^ãa ^Rxxj^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N« 1.168/2020

Sâo Roque, 8 de dezembro de 2020.

Venho, por melo deste, solicitar os bons ofícios de

LU

Sá
oÈ:

lí
Ilustríssimo Senhor Gerente,

O
O)

CO E
c

Sc
Vossa Senhoria no sentido de tomar providências para a realização da

Cd

extensão de rede de áaua na Rua Josefa Godinho Albuquerque. Distrito
CC ®

de Sâo João Novo. <°l
qI

Tal solicitação se faz urgente e necessária, uma vez

que muitos moradores já pleitearam essa benfeitoria e, infelizmente, ainda não 11
foram atendidos.

São inúmeros os transtomos pelos quais passam os ^ §

moradores, desde a dificuldade para encherem suas caixas de água com g|
Ê

caminhões pipa, compra de galões de água potável, falta de recursos |s

financeiros para perfuração de poços artesianos e semiartesianos, entre outros. | é
Sabemos da sensibilidade de Vossa Senhoria sobre

o exposto e que saberá dar a atenção que o caso requer, aproveito para

renovar meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta .^|
consideração. ;||

of•aJz

(O o

Atenciosamente, f
o

m) (O

|1
3 O

5 OFLAVIO ANDRADE DE BRITO

Vereador
ULI O

U

2
(O

CL

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOÃO PAULO PITON SINATURA
Gerente da SABESP - Companhia de Saneamento Básico Sâo Roque - SP

PROTOCOLO NOfiFTSR 08/12/2020 • 10:02 9901/2020/fap